
Uchwała Nr XX.99.2012 
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia  27 stycznia 2012 roku

sprawie:
  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz.1591 z późn.  zm) oraz art.  211, art.  212, art.214, art.  
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian   planu  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem
    Nr 1 do niniejszej uchwały.
    Plan po zmianach dochodów  wynosi  30.221.985,00zł,   z tego:
    dochody bieżące w kwocie 22.493.046,00zł,
    dochody majątkowe w kwocie  7.728.939,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian  planu  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
    Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.
    Plan po zmianach wydatków wynosi 32.627.485,00 zł,tego:
    wydatki bieżące w kwocie  20.048.497,00 zł,

       wydatki majątkowe w kwocie 12.578.988,00 zł. 

  § 2. 
    
   Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należący
   do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego


